“RECICLAGEM  E  ATUALIZAÇÃO  NO  E-SOCIAL  DOS  ÓRGÃOS  PÚBLICOS

NOVO LEIAUTE 1.3 E A TRANSIÇÃO DA DIRF” e ADJUDICO o objeto a empresa:

ECO   BRAZIL  TREINAMENTOS  EM  DESENVOLVIMENTO  PROFISSIONAL  E

SERVIÇOS EDUCACIONAIS  LTDA ,  CNPJ:  34.438.220/0001-13.  ,  R$5.080,00

(cinco mil e oitenta reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 04

3.3.90.39.00 OUT. SERV.TERC- PJ

Base Legal: Art. 74, inciso III, alínea f da lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 07 de Abril de 2025